
D O D A T E K č. 1 

 

ke Smlouvě o nájmu prostor sloužícího k podnikání uzavřená dle ustanovení § 2201 a 

násl. ve spojení s § 2302 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ“), 

a v souladu s ustanoveními zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 

vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 18.10.2016 pod čj. 

VS-119938-3/ČJ-2016-8017PR 

 

 

 

l. Česká republika, Vězeňská služba České republiky 

se sídlem: Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

za stát právně jedná na základě pověření generálním ředitelem VS ČR ze dne 1.9.2016  

pod č.j. VS-89053-6/ČJ-2016-800020-SP plk. Mgr. Pavel Vagner, ředitel Věznice 

Všehrdy  

IČO: 00212423 

DIČ: CZ  00212423 

bankovní spojení: ČNB Praha, č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxx 

adresa na doručování: Věznice Všehrdy č.p. 26, 430 01 Chomutov  

dále jen „pronajímatel „ 

 

a 

     

       2.  Jaroslav Kühler 

se sídlem: Drahanovice 278, 783 44 Drahanovice 

IČO: 64264581 

DIČ: CZ8107303754 

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

živnostenský list č. ŽIV 474/2011 Opl, vydaný 1. 11. 2003 Magistrátem města 

Olomouce 

            dále jen „nájemce“ 

 

            uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

d o d a t e k 

 

ke Smlouvě o nájmu prostor sloužícího k podnikání uzavřené dne 18.10.2016 pod čj. VS-

119938/ČJ-2016-8017PR (dále jen „ Smlouva“) 

 

I. 

 

            Pronajímatel se s nájemcem dohodli na změně Smlouvy, a to doplněním Článku VII o 

nový odst. č. 23 a 24: 

 

23. Pronajímatel umožní nájemci v pronajatých prostorách užívání internetu 

prostřednictvím pokladny EET, která je opatřena pečetěmi pronajímatele.  

24. Nájemce je povinen proškolit své zaměstnance z Bezpečnostních opatření pro užívání 

internetu, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku a umožnit pronajímateli provádět 

kontrolu dodržování těchto bezpečnostních opatření.   

 



II. 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž nájemce obdrží jedno vyhotovení 

a pronajímatel dvě vyhotovení. 

 

 

Ve Všehrdech dne 1. března 2017 

 

čj.: VS-119938-4/ČJ-2016-8017PR   

 

 

 

___________________________    ___________________________ 

          vrchní rada 

 Jaroslav Kühler      plk. Mgr. Pavel Vagner 

     nájemce       ředitel Věznice Všehrdy 

          pronajímatel 

 

 



Příloha č. 1 

 

Bezpečnostní opatření pro užívání internetu v prostorách sloužících k podnikání - 

kantýna 

 

 

1. Připojení k internetu je zajištěno pouze prostřednictvím pokladny EET, která je 

opatřena originálními pečetěmi Věznice Všehrdy. 

2. Odsouzení mají zakázáno jakékoli užívání pokladny EET.  

3. Na pokladně EET bude vypnuta možnost WiFi připojení. 

4. Nájemce je povinen umožnit zaměstnancům věznice kontrolu užívání pokladny EET a 

neporušenosti pečetí. 

5. V případě výjimečného přenášení pokladny EET přes hlavní vchod věznice je nájemce 

povinen oznámit strážnému úmysl vnést/vynést toto zařízení a předložit ho ke 

kontrole. 

6. Při nedodržení výše uvedených opatření nebo porušení pečetí je zaměstnanec věznice 

oprávněn pokladnu EET odebrat. Zařízení bude předáno do kanceláře vrchního 

inspektora strážní služby, kde bude uloženo do dalšího rozhodnutí ředitele věznice. 


